АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* 3. №
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Г лавы Кожевниковского района
от 07.05.2008 № 338 «Об антинаркотической комиссии Кожевниковского

района»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Состав антинаркотической комиссии Кожевниковского района, утвержденный

постановлением Главы Кожевниковского района от 07.05.2008 № 338 изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского
района от 13.02.2025 № 91 «О внесении изменений в постановление Главы
Кожевниковского района от 07.05.2008г. № 338».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Кожевниковского района В.Н. Елегечев

Начальник отдела
правовой икядровой работы
_______/}¥  В.И. Савельева

2025г.

Н.А. Хатькова
(838244)21797

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
о т /?  QJ.2025г. № ?? ?

Состав антинаркотической комиссии Кожевниковского района

№
п/
п

ФИО Должность

1. Кучер Владимир
Владимирович

Г лава Кожевниковского района, председатель
комиссии

2. Елегечев Виктор Николаевич Первый заместитель Г лавы Кожевниковского
района, заместитель председателя комиссии

3. Хатькова Наталия
Аркадьевна

Главный специалист -  ответственный секретарь
Административной комиссии Кожевниковского
района, секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
4. Алимбеков Денис

Жексенбаевич
Начальник ОУР ОМВД России по
Кожевниковскому району (по согласованию)

5. Михайлова Марина
Николаевна

Психиатр - нарколог ОГБУЗ «Кожевниковская
РБ» (по согласованию)

6. Монастырева Г алина
Васильевна

Ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Кожевниковского района

7. Степанов Сергей Николаевич Начальник отдела образования Администрации
Кожевниковского района

8. Тузиков Александр
Александрович

Заместитель Главы Кожевниковского района по
социальной политике - начальник отдела по
культуре, спорту, молодежной политике и связям
с общественностью

9. Хакамова Арина Викторовна Директор ОГБПОУ «Кожевниковский техникум
агробизнеса» (по согласованию)

10. Чушев Юрий Витальевич Начальник ОМВД России по Кожевниковскому
району (по согласованию)